Stupňový zpěv Ž. 90, 11-12 (str. 184).

Allelúja, allelúja. V. Ps. 102, 21. Benedícíte Dómino, omnes virtútes ejus: ministri ejus, qui fácitis voluntátem ejus. Allelúja.

Aleluja, aleluja. V. Ž. 102, 21. Chvalte Pána, všichni zástupové jeho, služebníci jeho, kteří plníte vůli jeho. Aleluja.

Evangelium Mat. 18, 1-10 (str. 945).

Offertorium

Ps. 102, 20 et 21.

Benedícíte Dóminum, omnes Ángeli ejus: ministri ejus, qui fácitis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónum ejus.

Secreta

Súscipe, Dómine, múnera, quae pro sanctórum Angelórum tuórum veneratióne deférimus: et concede propítius; ut, perpétuis eórum praesídiis, a praeséntibus perículis liberémur et ad vitam perveniámus aetérnam. Per Dóminum nostrum...

K přijímání Dan. 3, 58 (str. 947).

Postcommunio

Súmpsimus, Dómine, divína mystéria, sanctórum Angelórum tuórum festi-

Obětování

Ž. 102, 20 a 21.

Dobrořečte Pánu, všichni Andělé jeho, služebníci jeho, kteří plníte vůli jeho, poslušni jsouce hlasu slova jeho.

Tichá modlitba

Přijmi, Pane, dary, které přinášíme na počest svatých Andělů tvých, a uděl milostivě, abychom jejich ustavičnou ochranou od přítomných nebezpečí byli vysvobozeni a života věčného došli. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Po přijímání

Přijali jsme, Pane, božská tajemství, radujíce se ze slavnosti svatých An-

vitáte laetantes: quæsumus, ut eorum protectione ab hostium iugiter liberemur insidiis, et contra omnia adversa muniamur. Per Dóminum . . .

dělů tvých; prosíme, abychom jejich ochranou byli vždy z nástrah nepřátel vysvobozeni a proti všemu protivenství chráněni. Skrze Pána . . .

3. října

Sv. Terezie Ježíškovy

p a n n y, † 1897 v L i s i e u x

Introitus. Cant. 4, 8-9. Vstup. Velepíseň. 4, 8-9.

Veni de Líbano, sponsa mea, veni de Líbano, veni: vulnerasti cor meum. Ps. 112, 1. Laudáte, púeri, Dóminum: laudáte nomen Dómini. V. Glória Patri et Filio . . .

Přijď, nevěsto má s Libanonu, přijď s Libanonu, přijď, ranila jsi srdce mé. Ž. 112, 1. Chvalte, služebníci, Pána, chvalte jméno Hospodinovo. V. Sláva Otci . . .

O r a t i o

Dómine, qui dixisti: Nisi efficiámini sicut parvuli, non intrábitis in regnum caelórum: da nobis, quæsumus; ita sanctae Therésiae Vírginis in humilitáte et simplicitáte cordis vestígia sectári, ut práemia consequámur aeterna: Qui vivis.

L é c t i o

Isaíae Prophétae
66, 12-14.

Haec dicit Dóminus: Ecce, ego declinábo super eam quasi flúvium pacis, et quasi torrentem inundántem glóriam géntium, quam augétis: ad úbera portabímmini, et super gé-